Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados em 
contabilidade pública, segundo os critérios melhores técnica e preço, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Indiaporã.

Valor do Contrato: global (anual) de R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais) 
e preços unitário (mensal) de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) 

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, de 1º de abril de 2021.

Data de assinatura: 11 de abril de 2025.

Vigência: 16/04/2025 a 16/04/2026.

Ficam designados em conformidade com os artigos 1º e 2º da Portaria n° 54, de 2 de 
janeiro de 2025, para atuarem nas funções administrativas, sob a designação de FISCAL

[...]

a contratação de serviços técnicos especializados em contabilidade pública, 

segundo os critérios melhores técnica e preço, e ADJUDICO O OBJETO à

vencedora CAPELLI CONTABILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 

45.700.273/0001-87, sediada na Rua Borba Gato, nº 1388, Centro, 

Ouroeste/SP, pelos preços unitário (mensal) de R$ 4.200,00 (quatro mil e 

duzentos reais) e global (anual) de R$ 50.400,00 (cinquenta mil e 

quatrocentos reais).

Indiaporã/SP, 09 de abril de 2025.

WILLIAN DE SOUZA BRITO

– Presidente da Câmara 2025/2026 –